[image: C:\Users\тс\Desktop\iliinskii_selo_coa[1].gif]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.04.2022                                                                                                       № 3
с. Ильинка

Об утверждении Плана ведомственного контроля
за соблюдением требований Федерального закона от
18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации
администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2022 год

          В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 18.02.2022 № 20 «Об осуществлении администрацией Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»:
1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2022 год (прилагается).
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в разделе «Муниципальные программы».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава Ильинского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области

	С.Н.Ковинько

	УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской
области от          №

План
ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2022 год

	Объект проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3

	Муниципальное унитарное предприятие подсобное хозяйство «Ильинское»   (  адрес местонахождения: 632456, Новосибирская область, Доволенский  район, с.Ильинка, ул. Ленина, д.85)
	2022-2023

	Октябрь

	Муниципальное унитарное предприятие   «Буланское»   (  адрес местонахождения: 632456, Новосибирская область, Доволенский  район, с.Ильинка, ул. Ленина, д.85)
	2022-2023
	ноябрь

image1.gif